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[bookmark: _Hlk135041619]DEFENSA DE AVANCES DE INVESTIGACIÓN. PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTUDIOS MIGRATORIOS. CURSO 2023-2024 (convocatoria ÚNICA). 
5, 6  y 7 DE JUNIO de 2024. COMISIONES  I-24, II-24,  III-24 y IV-24

5 DE JUNIO, Miércoles – MAÑANA 10:00 a 13:00
  - LUGAR: SALÓN DE GRADOS DE LA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL (C/ Rector López Argüeta, edif. San Jerónimo, 2ª planta)

	
	Doctorando/a
	UNIV
	Comisión 
	Día y /hora
	email
	Modo
	Director/a TESIS
	Enviado a Comisión

	1
	Ruben Alfredo Calligo
	UJA
	I-24
	10:00
	rac00039@red.ujaen.es

	Presencial
	Matilde Peinado (UJA)
mpeinado@ujaen.es  
Rosa Rodríguez (UPO)
rmrodizq@upo.es
	

	2
	Valentine Salazard
	UGR
	I-24
	10:30
	valentine.salazard@hotmail.fr
	Presencial
	José Antonio González Alcantud – jgonzal@ugr.es 
	

	3
	Yuchen Jiang
	UGR
	I-24
	11:00
	jiangyuchen@correo.ugr.es
	Presencial
	F. Javier García Castaño – fjgarcia@ugr.es 
	

	
	Descanso
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Karima Ziali Itahriouan

	UGR
	I-24
	12:00
	karimaziali@correo.ugr.es
	Presencial
	Elena Arigita Maza- earigita@ugr.es  
	

	6
	Martha Ileana Landeros Casillas
	UJA
	I-24
	12:30
	milc0009@red.ujaen.es
	Presencial
	Belén Blázquez Vilaplana  bblazquez@ujaen.es 
Raquel Vela  rvela@ujaen.es 
Rafael Marfil  rmarfil@ugr.es 
	


	COMISIÓN I-24

	Presidente: Raquel Ojeda García– rojeda@ugr.es 
Secretaria: Carolina Serrano Falcón -  carosefa@ugr.es
Vocal: Mercedes Soto Moya - sotomoya@ugr.es 



Comisión II-24 - 5 DE JUNIO - Tarde presencial (16:00)
- LUGAR: SALÓN DE GRADOS DE LA FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL (C/ Rector López Argüeta, edif. San Jerónimo, 2ª planta)
	
	Doctorando/a
	UNIV
	Comisión 
	Día y /hora
	email
	Modo
	Director/a TESIS
	Enviado a Comisión

	7
	Rosa Cortez Contreras
	UGR
	II-24
	16:00
	rcortez@correo.ugr.es
	Presencial
	Rosa María Soriano Miras -rsoriano@ugr.es 
	

	9
	Marta Zornoza Madrid
	UGR
	II-24
	16:30
	martazm@ugr.es
	Presencial
	F. Javier García Castaño - 
fjgarcia@ugr.es 
	

	8
	Candy Selene Barbosa Monsave
	UGR
	II-24
	17:00
	zelene007@gmail.com

	Presencial
	Francisco Javier Durán Ruiz – fduranr@ugr.es 
	

	10
	Rachel Ellis
	UGR
	II-24
	17:30
	rellis@correo.ugr.es
	ONLINE
	Nieves Ortega Pérez
ortega@ugr.es 
		

	11
	Maribel Fernández Agudelo 
	UGR
	II-24
	18:00
	Maribel.fernandez.agudelo@gmail.com
	Presencial
	Silvina Monteros Obelar
smobelar@ugr.es 
	


ENLACE Y CONTRASEÑA PARA LOS DOCTORANDOS ONLINE Y PÚBLICO– COMISIÓN Ii-24, 5 DE JUNIO- TARDE
https://oficinavirtual.ugr.es/redes/SOR/SALVEUGR/accesosala.jsp?IDSALA=22978060
- Contraseña de la reunión: 963142

	COMISIÓN II-24. 5 de Junio, 16:00

	Presidenta: Manuela Durán Bernardino – mduranb@ugr.es  (UGR)
Secretaria1: Silvina Monteros Obelar:  para Rosa Cortez, Marta Zornoza  y Candy S. Barbosa y - smobelar@ugr.es 
Secretaria2: María Rubio: para Candy S. Barbosa, Rachel Ellis y Maribel Fernández Agudelo – mariarubio@ugr.es 
Vocal: Francisco Javier Durán Ruiz (UGR)- para Rosa Cortez y Marta Zornoza. – fduranr@ugr.es 



Comisión III-24. 6 de junio 10:00 horas.
	
	Doctorando/a
	UNIV
	Comisión 
	Día y /hora
	email
	Modo
	Director/a TESIS
	Enviado a Comisión

	12
	Ola Majthoub
	UGR
	III-24
	10:00
	olamanafrafiq@gmail.com
	ONLINE
	Silvina Monteros Obelar – smobelar@ugr.es 
	

	13
	Mohammad Nemrat

	UGR
	III-24
	10:30
	alnimrat@yahoo.com

	ONLINE
	Luis Triguero Martínez – ltriguero@ugr.es 
	

	14
	Simona Passalacqua
	UGR
	III-24
	11:00
	simona.passalacqua76@gmail.com
	ONLINE
	Francisco Javier Durán Ruiz – fduranr@ugr.es
	

	15
	Andrés Blanco Galán
	UGR
	III-24
	11:30
	ablancogalan@correo.ugr.es
	ONLINE
	F. Javier García Castaño - 
fjgarcia@ugr.es
	



ENLACE Y CONTRASEÑA PARA LOS DOCTORANDOS ONLINE Y PÚBLICO– COMISIÓN III-24, 6 DE JUNIO- MAÑANA
https://oficinavirtual.ugr.es/redes/SOR/SALVEUGR/accesosala.jsp?IDSALA=22978059
- Contraseña de la reunión: 372749

	COMISIÓN III-24. 6 de junio 10 horas.

	Presidente: Belén Blázquez Vilaplana – bblazquez@ujaen.es  (U. Jaén)
Secretario: José Antonio López García jalopez@ujaen.es (U. Jaén)
Vocal: María Teresa Terrón Caro –(UPO) mttercar@upo.es (U. Pablo de Olavide)



COMISIÓN IV-24. 7 de JUNIO -  MAÑANA. 10:00 horas - ONLINE
	
	Doctorando/a
	UNIV
	Comisión 
	Día y /hora
	email
	Modo
	Director/a TESIS
	Enviado a Comisión

	16
	Khushbu Kumar
	UJA
	IV-24
	10:00
	khushbu.kumar017@gmail.com
	ONLINE
	Belén Agrela Romero – bagrela@ujaen.es 
Belén Blázque Vilaplana
bblazquez@ujaen.es  
	

	17
	Roberta Gueli
	UJA
	IV-24
	10:30
	robertagueli@gmail.com

	ONLINE
	Antonia García Luque agalu@ujaen.es
	

	18
	Natalia García del Castillo
	UJA
	IV-24
	11:00
	nataliagcfv@gmail.com

	ONLINE
	Belén Agrela Romero – bagrela@ujaen.es 
Belén Blázque Vilaplana
bblazquez@ujaen.es  
	

	19
	Salvatore Denaro
	UJA
	IV-24
	11:30
	ds000055@red.ujaen.es
	ONLINE
	Fco Javier García Castaño (UGR)
fjgarcia@ugr.es

	


ENLACE Y CONTRASEÑA PARA LOS DOCTORANDOS y PÚBLICO – COMISIÓN IV-24, 7 DE JUNIO- MAÑANA
https://oficinavirtual.ugr.es/redes/SOR/SALVEUGR/accesosala.jsp?IDSALA=22978058
- Contraseña de la reunión: 249992

	COMISIÓN III-24. 7 de JUNIO. 10 HORAS

	Presidente: Susana Ruiz Seisdedos – suruiz@ujaen.es (U. de Jaén)
Secretaria:  Aurora Álvarez Veinguer - auroraav@ugr.es (UGR)
Vocal: Antonia Olmos Alcaraz – antonia@ugr.es (UGR)
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